
Chata Bystré

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem celé chaty kapacita 20 hostů

zimní sezona: říjen - březen

2 noci: 12000,- Kč/ 2 noci

3 a více nocí: 6000,- Kč/ 1 noc

Vánoce + Silvestr: 8000,- Kč/ 1 noc

Domácí mazlíčci: od 250,- Kč/noc

K ceně se hradí skutečně spotřebovaná energie, dle odečtu z elektroměru.

1 noc nelze pronajmout

CENY PLATÍ OD 1.10.2022

Letní sezona - ceny

Pronájem celé chaty kapacita 20 hostů

letní sezona: duben - říjen

2 noci: 11000,-Kč/ 2 noci

3 a více nocí 5000,-Kč/ 1 noc

Velikonoce 7000,- Kč/1 noc

pobyt min. 3 noci

Prázdniny 1.7.-31.8.

1 noc 5000,- Kč

min. počet 4 noci



Domácí mazlíčci: od 250,- Kč/noc

1 noc nelze pronajmout

CENY PLATÍ OD 1.10.2022

Další informace:

Při nástupu na pobyt se vybírá vratná kauce 2500,- Kč.

Závěrečný úklid není v ceně pobytu, chatu přebírá majitel ve stavu v jakém ji pronajímal hostům.

Turistické poplatky nejsou v ceně

Vybírá se 15 Kč/osoba/noc (tento poplatek náleží obci)

Stravování

Bez stravování, v objektu zajištěna možnost vlastního vaření.

V sezoně je možné zajistit stravování v areálu sousedícího koupaliště - plná penze.


